
Class.
Società

Sq. Punteggio
Tecnico

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

ASD Club Sampey (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

(D)

(A)

(A)

(C)

(A)

3.0-  7.0

7.0-  3.0

4.0-  6.0

5.0-  6.0

3.0- 10.0

1  1  1
1  1  5

1  2  4
1  1  1

1  1  2
1  2  3

1  2  2
1  2  3

1  1  1
2  4  4

33,795

32,860

36,975

37,265

32,560

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco Loreo
Data 31-05-2015
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:45:59

Direttore di Gara

Muner Helenio

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tecnico

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

6

7

8

9

10

ASD Pesca Sport Rovigo

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Eridano Nebola

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

(B)

(B)

(A)

(A)

(B)

8.0-  5.0

6.0-  7.0

9.0-  5.0

6.0-  8.0

7.0-  8.0

2  2  4
1  1  3

1  2  3
2  2  3

2  3  4
1  2  2

1  1  4
2  2  4

1  2  4
1  2  5

31,955

24,075

29,725

26,500

29,285

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco Loreo
Data 31-05-2015
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:45:59

Direttore di Gara

Muner Helenio

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tecnico

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

11

12

13

14

15

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

ASD Pesca Sport Rovigo

ASDP L'Urada

ASD Pescatori Padovani (Tubertini)

(A)

(B)

(A)

(A)

(A)

7.0-  8.0

9.0-  7.0

9.0-  8.0

9.0-  9.0

8.0- 11.0

2  2  3
1  3  4

2  3  4
2  2  3

2  3  4
2  3  3

2  2  5
3  3  3

1  3  4
2  4  5

28,355

26,215

32,275

29,105

24,450

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco Loreo
Data 31-05-2015
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:45:59

Direttore di Gara

Muner Helenio

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tecnico

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

16

17

18

19

20

ASD Pesca Piacentina (Tubertini)

S.P.D. Tartaro (Maver)

ASD La Torre (Maver)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

A.S.D. Futura 2000 (Colmic)

(A)

(A)

(A)

(F)

(E)

7.0- 13.0

10.0- 10.0

11.0- 10.0

18.0-  4.0

18.0-  4.0

1  2  4
4  4  5

2  3  5
1  4  5

2  4  5
2  3  5

6  6  6
1  1  2

6  6  6
1  1  2

29,755

24,280

26,570

28,685

21,705

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco Loreo
Data 31-05-2015
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:46:00

Direttore di Gara

Muner Helenio

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tecnico

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

21

22

23

24

25

S.P.S. Tritone

A.S.D. Cons. Carpisti Polesani (Milo)

S.P.S. Arquata

ASD Lenza Veneta (Colmic)

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

(A)

(B)

(B)

(A)

(C)

9.0- 13.0

10.0- 12.0

14.0- 10.0

11.0- 13.5

9.0- 16.0

1  3  5
3  5  5

3  3  4
3  4  5

4  5  5
3  3  4

1  5  5
4  4½ 5

3  3  3
5  5  6

20,670

15,570

21,305

19,305

21,545

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco Loreo
Data 31-05-2015
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:46:00

Direttore di Gara

Muner Helenio

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tecnico

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

26

27

28

29

30

S.P.S. Arquata

APSD Cannisti Club Adria (Maver)

Cannisti Club Portoviro (Tubertini)

ASD Pesca Sport Rovigo

ASD La Torre (Maver)

(A)

(A)

(B)

(C)

(B)

14.0- 11.0

11.0- 18.0

11.0- 18.0

18.0- 11.0

18.0- 12.0

4  5  5
3  4  4

2  4  5
6  6  6

3  3  5
6  6  6

6  6  6
3  4  4

6  6  6
3  4  5

14,655

11,080

9,680

9,525

12,265

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco Loreo
Data 31-05-2015
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:46:00

Direttore di Gara

Muner Helenio

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio



Class.
Società

Sq. Punteggio
Tecnico

Piazz. Eff.
Squadra

Piazz. Eff.
Individuali

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

31

32

33

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

S.P.S. Arquata

ASD Francesco Frigato Bosaro (Colmic)

(D)

(C)

(E)

12.0- 18.0

12.0- 18.0

18.0- 14.0

3  4  5
6  6  6

3  4  5
6  6  6

6  6  6
4  5  5

10,040

9,620

6,470

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Canalbianco Loreo
Data 31-05-2015
Società Organizzatrice Futura 2000

Manifestazione Camp.Provinciale ind.e sq. Feeder 2015
Organizzazione Sezione Provinciale di Rovigo

Classifica Progressiva per SQUADRE

Orario

11:46:00

Direttore di Gara

Muner Helenio

Giudice di Gara

Gazzabin Sergio


